泉港政告〔2018〕15号

征 收 土 地 通 告
泉港区2018年度第四批次城市建设用地业经《福建省人民政府关于泉州市泉港区2018年度第四批次农用地转用和土地征收的批复》（闽政地〔2018〕400号）批准，位于涂岭镇前欧村，用地总面积1.3477公顷，作为城区建设项目用地。根据土地管理法律法规规定，现将有关事项通告如下：
一、征收土地的批准情况

批准机关：福建省人民政府

批准文号：闽政地〔2018〕400号

批准时间：2018年5月28日
印发时间：2018年6月12日
批准用途：公共管理与公共服务用地。
二、征收土地情况
本批次用地共1幅地块，用地总面积1.3477公顷。其中，农用地0.0153公顷转为建设用地；征收泉港区涂岭镇前欧村林地0.0113公顷、其他农用地0.004公顷、城镇村及工矿用地1.3249公顷，计征收集体所有土地1.3402公顷；使用国有交通运输用地0.0075公顷。合计征收（使用）土地1.3477公顷(具体位置详见用地红线图)。
三、征地补偿及农业人口安置标准

土地、青苗、地上零星附着物补偿及农业人口安置按标准执行。属2018年6月12日《福建省人民政府关于泉州市泉港区2018年度第四批次农用地转用和土地征收的批复》（闽政地〔2018〕400号）下发后抢栽抢种的农作物（含林、果树）不予补偿。未经批准的抢建、扩建、翻建、加层、装修的建筑物（构筑物）一律不予补偿。
四、上述征地范围内所涉及的土地权利人，应在本通告发布之日起30天内，持土地权属证书到所在村(居)委会办理征地补偿登记手续。

五、征地补偿安置有关工作由相关镇(街道)、村(居)委会和区国土分局负责实施。

泉州市泉港区人民政府

                         2018年6月15日
（此件主动公开）
泉港区人民政府办公室 　                   2018年6月15日印发
PAGE
- 2 -